АДМИНИСТРОАЦИЯ
ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Хасан

05.03.2011 год

              №  12
О назначении публичных слушаний

по принятию проекта решения «О внесении

изменений и дополнений  в  Устав Хасанского

городского поселения Хасанского муниципального

района Приморского края»

              В  соответствии ФЗ 131 от 06.10.2003 «Об  общих принципах организации местного  самоуправления в РФ» со статьями 12, 24 Устава Хасанского городского поселения, Порядком организации и проведения публичных слушаний в Хасанском городском поселении Хасанского муниципального района Приморского края, с целью приведения Устава Хасанского  городского  поселения в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по инициативе главы поселения.

2.Определить вопрос, выносимый на публичные слушания – проект   решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Хасанского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края» с целью приведения в соответствие с Федеральным законодательством.

3.Определить местом проведения публичных слушаний здание администрации Хасанского городского поселения, кабинет главы администрации  Хасанского  городского  поселения, время проведения публичных слушаний – 15 часов 7 апреля 2011 года.

4.Установить срок подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемому проекту решения о внесении изменений в  Устав  Хасанского  городского  поселения до  6 апреля 2011 года в кабинет главы администрации Хасанского  городского  поселения по адресу: 692730, пгт. Хасан, ул.Вокзальная, 7.

5.Установить, что письменные предложения по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав Хасанского  городского  поселения направляются заинтересованными лицами в адрес главы администрации  Хасанского городского поселения по адресу: 692730, пгт. Хасан, ул.Вокзальная, 7, кабинет главы администрации Хасанского  городского  поселения.

6.Назначить оргкомитет проведения публичных слушаний в составе:

Председатель - глава администрации Хасанского

              городского поселения   Степанов  И.В.                                  Секретарь       - Аненко Л.В.
Оргкомитету проведения публичных слушаний оповестить население о проведении публичных слушаний.

Проект  Устава  Хасанского  городского  поселения разместить на официальном  сайте администрации Хасанского  городского  поселения  http:// www.hsn63.narod.ru

1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Хасанского городского поселения

           И.В.Степанов
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (проект)

____________20____год                                                                                       № _____

О внесении изменений и дополнений в Устав

Хасанского городского поселения Хасанского

муниципального района Приморского края

В целях приведения текста Устава Хасанского городского поселения в соответствие с Федеральным законом  от 08.05.2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
Муниципальный комитет Хасанского городского поселения

     РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Хасанского городского поселения следующие изменения:
1.1. в пункте 3 части 1 статьи 6 Устава Хасанского городского поселения слова "финансирование муниципальных    учреждений,"   заменить   словами   "осуществление финансового   обеспечения   деятельности   муниципальных   казенных учреждений  и  финансового  обеспечения  выполнения  муниципального задания бюджетными и  автономными  муниципальными учреждениями, а также"
1.2.в пункте 6 части 1статьи 24 Устава Хасанского городского поселения слова "и учреждений, а также" заменить словами ", а также"
1.3. в части 4 статьи 56 Устава Хасанского городского поселения слово "учреждений" заменить словами "казённых учреждений"
1.4. в пункте 7 статьи 59 Устава Хасанского городского поселения слова "муниципальными учреждениями" заменить словами " казёнными муниципальными учреждениями "
2. Направить настоящее решение главе поселения для подписания и государственной регистрации.

   3. Настоящее решение вступает в законную силу с даты его официального опубликования после государственной регистрации.

Глава Хасанского городского поселения                                                   И.В.Степанов